ANEXO XII

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

IDENTIFICAÇÃO

Nº. DO CONTRATO:

Nº. DO PROCESSO:

OBJETO:

CONTRATADA:

CONTRATANTE:

DESCRIÇÃO DO

SERVIÇO:

PERÍODO DE

EXECUÇÃO:

Nº. OS ASSOCIADA:

RELATO DO RECEBIMENTO PROVISÓRIO DOS SERVIÇOS

Por este instrumento, atestamos, para fins de cumprimento do disposto no art. 34, inciso VIII, da Instrução Normativa nº 4

do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão – MPOG, de 11/09/2014, que os serviços de xxxxxxxxxxxxxx

implantados na FUNASA prestados pela empresa xxxxxxxxxx, foram recebidos nesta data e possuem qualidade compatível

com a especificada no Termo de Referência / Projeto Básico do Contrato supracitado

Anexo a este Termo de Recebimento, seguem os seguintes Relatórios de Serviços:

 Relatório – Documento Relatório Final.

DE ACORDO

Brasília, xxxxxx de xxxxxxx de 2017.

_____________________________

Fiscal Requisitante do Contrato

_____________________________

Gestor do Contrato

_________________________________

Preposto da Contratada